平成 27 月３月 30 日

各  位

                          会 社 名 菊 水 化 学 工 業 株 式 会 社

                          代表者名 代表取締役社長   山口 均

                    (コード番号  ７９５３ 東証第２部・名証第２部）

                        問合せ先  理事 管理本部長 稲葉 信彦

                                ＴＥＬ   052－300－2222

平成 27 年３月期 配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月 30 日開催の取締役会において、平成 27 年３月期の１株当たり期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由について

  当社の配当の方針につきましては、剰余金処分を行うことが当社の責務とし重要な経営課題の一

つとして認識しております。従いまして、安定的な配当を継続しつつ、業界動向を勘案して、増配

など株主にとって有益となる還元方法を採用する方針であります。

 また、当社は平成 26 年 12 月 16 日をもって、東京証券取引所市場第二部に上場することとなり

ました。これもひとえに株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げ

ます。

 つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援にお応えするため、１株あたり２円の記念配当を実

施いたします。これにより、平成 27 年３月期の期末配当は、普通配当金９円と合せて 11 円となり

ます。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想 ９円 14 円

今回修正予想

11 円

(普通配当 ９円)

(記念配当 ２円)

16 円

(普通配当 14 円)

(記念配当 ２円)

当期実績 ５円

前期実績

(平成 26 月３月期)
５円 ９円 14 円

以上